

aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab

C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 28701071

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2021

Thomas Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	28701071
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Thomas Henckel , Direktør
Revisor	ECOVIS Danmark Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.721.742, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 11.107.153, og en egenkapital på kr. 10.378.820.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder.

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Årets resultat	1.722	2.893	948	1.299	39
Aktiver i alt	11.107	9.746	6.715	5.815	4.526
Egenkapital i alt	10.379	8.911	6.267	5.563	4.502
Soliditetsgrad (%)	93	91	93	96	99

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-19.962	-5.663
Driftsresultat		-19.962	-5.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.740.889	2.796.755
Andre finansielle indtægter	1	0	129.267
Finansielle omkostninger		-4.268	-215
Resultat før skat		1.716.659	2.920.144
Skat af årets resultat	2	5.083	-27.428
Årets resultat		1.721.742	2.892.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		259.890	276.500
Overført resultat		1.461.852	2.616.216
Resultatdisponering		1.721.742	2.892.716

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.218.394	5.417.505
Finansielle anlægsaktiver		4.218.394	5.417.505
Anlægsaktiver		4.218.394	5.417.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.998	3.249.589
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.057
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.587.786	1.013.792
Andre tilgodehavender		4.800.000	0
Tilgodehavender		6.713.784	4.274.438
Likvide beholdninger		174.975	54.274
Omsætningsaktiver		6.888.759	4.328.712
Aktiver		11.107.153	9.746.217

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		184.000	200.000
Overført resultat		9.934.930	8.434.958
Udbytte for regnskabsåret		259.890	276.500
Egenkapital		10.378.820	8.911.458
Selskabsskat		717.138	829.759
Langfristede gældsforpligtelser		717.138	829.759
Selskabsskat		6.007	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.188	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.195	5.000
Gældsforpligtelser		728.333	834.759
Passiver		11.107.153	9.746.217
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	8.434.958	276.500	8.911.458
Kapitalnedsættelse	-16.000	16.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	-276.500	-276.500
Årets resultat	0	1.461.852	259.890	1.721.742
Udbytte af egne aktier	0	22.120	0	22.120
Egenkapital 30. september 2021	184.000	9.934.930	259.890	10.378.820

I 2020/2021 er egne anparter nom. 16.000 kr. annulleret. Derudover er virksomhedskapitalen uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	129.267
	0	129.267

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat tidligere år	248	283
Selskabsskat dette år	-5.331	27.145
	-5.083	27.428

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab	Lolland	52,00	4.820.468	2.344.782
			4.820.468	2.344.782

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist, ulitimeret, for bankgæld i aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab, Maribo, cvr.nr. 12 90 10 38.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Henckel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300260126909

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-02 08:46:08 UTC

NEM ID 

Preben Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28939523-RID:1210171263198

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-02 08:47:34 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300260126909

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-02 08:55:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEEM0-28015-FG4XP-QWEOT-WBM31-B7UQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>